
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

 

Hlasování 

Výsledky hlasování o přijatých usneseních 
18. schůze rady městského obvodu konané 
dne 13.08.2015 

 

Přítomní členové rady městského obvodu:  

Ing. Adámek Robert (politické hnutí Ostravak) 

RSDr. Bečák Jaroslav (KSČM) 

Ing. Bernfeldová Petra (politické hnutí Ostravak) 

Bc. Feiková Lucie (ČSSD)  

Ing. Macháček Vít (KSČM) 

Pašková Eva, DiS. (ČSSD)

 

Materiál č. 01/VED/03 

Návrh na určení platu řediteli příspěvkové organizace 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0961/RMOb1418/18/15 

 

Materiál č. 01/VED/04 

Poskytnutí finančních prostředků ze sociálního fondu 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0962/RMOb1418/18/15 

 

Materiál č. 02/OFR/01 

Návrh na rozpočtové opatření č. 9/2015 rozpočtu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
na rok 2015 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0963/RMOb1418/18/15 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

2/18 

Materiál č. 02/OFR/02 

Hospodaření městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz za I. pololetí roku 2015 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0964/RMOb1418/18/15 

 

Materiál č. 02/OFR/03 

Žádost Mateřské školy Ostrava, Křižíkova 18, PO, o převod finančních prostředků mezi peněžními 
fondy 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0965/RMOb1418/18/15 

 

Materiál č. 02/OFR/04 

Žádost o prominutí poplatků z prodlení (tzv. generální pardon) 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0966/RMOb1418/18/15 

 

Materiál č. 02/OFR/05 

Žádost o prominutí poplatků z prodlení 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0967/RMOb1418/18/15 

 

Materiál č. 02/OFR/06 

Informace o zániku vymahatelnosti pohledávek 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0968/RMOb1418/18/15 

 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

3/18 

Materiál č. 03/OIMH/01 

Návrh na vydání Dodatku č. 3 ke Zřizovací listině Technických služeb Moravská Ostrava a Přívoz, 
příspěvková organizace 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0969/RMOb1418/18/15 

 

Materiál č. 03/OIMH/02 

Revokace usnesení č.0878/RMOb1418/16/15 - stanovisko k odstranění dřeviny, ul. Vítězná 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0970/RMOb1418/18/15 

 

Materiál č. 03/OIMH/03 

Kácení dřeviny z důvodu zhoršeného zdravotního stavu, ul. Kostelní 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0971/RMOb1418/18/15 

 

Materiál č. 03/OIMH/04 

Návrh na změnu nařízení města č. 8/2009, kterým se pro účely organizování dopravy vymezují 
na území města oblasti s placeným stáním 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0972/RMOb1418/18/15 

 

Materiál č. 03/OIMH/05 

Stanovisko ke škodě na vozidle, ul. Dr. Šmerala - opakované projednání 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0973/RMOb1418/18/15 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

4/18 

Materiál č. 03/OIMH/06 

Návrh na vydání souhlasu s převzetím záruk za jakost a odpovědnosti za vady díla „Estetizace 
přednádražního prostoru v Ostravě – Přívoze“ související se stavbou „Inteligentní dopravní systémy 
II. fáze“ 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0974/RMOb1418/18/15 

 

Materiál č. 03/OIMH/07 

Návrh na uzavření dodatku č. 1 Smlouvy o dílo č. 10724/2014/OIMH na realizaci akce „Zateplení 
školských zařízení v obvodu MOaP - 1. část II - část A Objekt mateřské školy na ulici Křižíkova“ 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0975/RMOb1418/18/15 

 

Materiál č. 03/OIMH/08 

Souhlas s kácením dřeviny z důvodu stavby „Regenerace sídliště Fifejdy II. - III. etapa“ 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 1. 

Pro návrh hlasovali: RSDr. Bečák, starostka Ing. Bernfeldová, místostarostka Bc. Feiková, 

místostarosta Ing. Macháček a Eva Pašková, DiS. 

Proti návrhu hlasovali: - 

Hlasování se zdrželi: Ing. Adámek.  

Přijato usnesení č. 0976/RMOb1418/18/15 

 

Materiál č. 03/OIMH/09 

Návrh na požadavky na kapitálový rozpočet statutárního města Ostravy pro rok 2016 
a výhled na léta 2017 - 2019 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0977/RMOb1418/18/15 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

5/18 

Materiál č. 03/OIMH/10 

Návrh na uzavření Dohody o narovnání pro akci „Na Můstku 2 - rekonstrukce výtahu“ 
se společností EV – servis, s. r. o. 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0978/RMOb1418/18/15 

 

Materiál č. 03/OIMH/11 

Návrh na uzavření dodatku č. 1 Smlouvy o dílo č. 10177/2015/OIMH na akci „Rekonstrukce 
ul. 28. října od Masarykova náměstí po Smetanovo náměstí – II“ 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0979/RMOb1418/18/15 

 

Materiál č. 04/OM/01 

Žádost o udělení výjimky z výše kupní ceny za prodej spoluvlastnického podílu pozemku 
parc. č. 2674/49 pod bytovým domem č. p. 2772, 2773, 2774 (Zelená 51, 53, 55), 
k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0980/RMOb1418/18/15 

 

Materiál č. 04/OM/02 

Návrh na podání žádosti o předchozí souhlas k převodu spoluvlastnických podílů a záměru převést 
části spoluvlastnických podílů na společných částech domu č. p. 112 a pozemku parc. č. 1280/2 
pod domem č. p. 112 (Nádražní 50) v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0981/RMOb1418/18/15 

 

Materiál č. 04/OM/03 

Žádost o prodej části pozemku p. p. č. 382/5 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita ul. Newtonova) 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0982/RMOb1418/18/15 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

6/18 

Materiál č. 04/OM/04 

Žádost o prodej pozemku p. p. č. 130/7, k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita ul. Úprkova) 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0983/RMOb1418/18/15 

 

Materiál č. 04/OM/05 

Návrh na pronájem bytů č. 8, č. 9 a č. 14 v domě Vaškova 1449/19 v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava, a bytu č. 8 v domě Palackého 845/71 a bytu č. 8 v domě Palackého 846/73, 
oba v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, Armádě spásy v ČR pro účely realizace bydlení s doprovodným 
sociálním programem občanů městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, zařazených 
do projektu Prevence bezdomovectví 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0984/RMOb1418/18/15 

 

Materiál č. 04/OM/06 

Návrh na prodej pozemků p. č. st. 3233 a p. p. č. 898/6, k. ú. Přívoz, obec Ostrava 
(lokalita ul. Na Valše) 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0985/RMOb1418/18/15 

 

Materiál č. 04/OM/07 

Návrh na uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě v k. ú. Moravská Ostrava 
(lokalita ul. Zákrejsova, Skladištní) 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 1. 

Pro návrh hlasovali: RSDr. Bečák, starostka Ing. Bernfeldová, místostarostka Bc. Feiková, 

místostarosta Ing. Macháček a Eva Pašková, DiS. 

Proti návrhu hlasovali: - 

Hlasování se zdrželi: Ing. Adámek. 

Přijato usnesení č. 0986/RMOb1418/18/15 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

7/18 

Materiál č. 04/OM/08 

Návrh na zřízení věcného břemene a uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene ke stavbě „BD - Přívozská 36, Veleslavínova 20,22 - teplovodní přípojka a 2 x DPS“ 
(lokalita ul. Přívozská, Veleslavínova) 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0987/RMOb1418/18/15 

 

Materiál č. 04/OM/09 

Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č. 1428/1 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita ulice Poděbradova) 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 1. 

Pro návrh hlasovali: Ing. Adámek, RSDr. Bečák, starostka Ing. Bernfeldová, 

místostarostka Bc. Feiková a Eva Pašková, DiS. 

Proti návrhu hlasovali: místostarosta Ing. Macháček. 

Hlasování se zdrželi: - 

Přijato usnesení č. 0988/RMOb1418/18/15 

 

Materiál č. 04/OM/10 

Návrh záměru pronájmu části pozemku p. p. č. 1147/1, k. ú. Přívoz, obec Ostrava 
(lokalita ulice Nádražní) 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0989/RMOb1418/18/15 

 

Materiál č. 04/OM/11 

Návrh na zřízení věcného břemene a uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene ke stavbě „REKO MS Ostrava Mariánskohorská Tr. 1“ (lokalita ul. Mariánskohorská, Jirská) 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0990/RMOb1418/18/15 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

8/18 

Materiál č. 04/OM/12 

Návrh společnosti ČEZ Distribuce, a. s., na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Lechowiczova) 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0991/RMOb1418/18/15 

 

Materiál č. 04/OM/13 

Návrh na zřízení služebnosti a uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti 
k podzemnímu komunikačnímu vedení v rámci stavby „VPI Ostr. sídl. Fifejdy ul. G. Píky PVSEK“ 
(lokalita ul. Gen. Píky, Oskara Motyky) 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0992/RMOb1418/18/15 

 

Materiál č. 04/OM/14 

Návrh na udělení souhlasu se vstupem a vjezdem, zřízení služebností a uzavření smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení služebností k bezpečnostnímu prvku v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita ul. Hornopolní) 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0993/RMOb1418/18/15 

 

Materiál č. 04/OM/15 

Žádost o znovuobnovení nájmu bytové jednotky č. 2992/4 v domě s č. p. 2992 
na ulici Maroldova č. or. 3 na pozemku p. č. 1581/22 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0994/RMOb1418/18/15 

 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

9/18 

Materiál č. 04/OM/16 

Návrh pronájmu pozemků zastavěných stavbami garáží jiných vlastníků v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0995/RMOb1418/18/15 

 

Materiál č. 04/OM/17 

Návrh záměru pronájmu pozemku p. č. st. 1293 zastavěného stavbou garáže jiného vlastníka 
v k. ú. Přívoz, obec Ostrava 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0996/RMOb1418/18/15 

 

Materiál č. 04/OM/19 

Návrh na uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 10129/2015/OM na pronájem části pozemků 
parc. č. 2356/5 a parc. č. 2356/69, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. U Stadionu 
a Sládkova) 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0997/RMOb1418/18/15 

 

Materiál č. 04/OM/20 

Návrh na poskytnutí slevy z nájemného nebytových prostor v Ostravě - Moravské Ostravě, 
Sokolská třída 1934/69 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 1. 

Pro návrh hlasovali: RSDr. Bečák, starostka Ing. Bernfeldová, místostarostka Bc. Feiková, 

místostarosta Ing. Macháček a Eva Pašková, DiS. 

Proti návrhu hlasovali: - 

Hlasování se zdrželi: Ing. Adámek. 

Přijato usnesení č. 0998/RMOb1418/18/15 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

10/18 

Materiál č. 04/OM/21 

Návrh na uzavření smlouvy o provedení stavebních a jiných úprav bytu a o uzavření budoucí nájemní 
smlouvy k bytům č. 1 a č. 2 v domě s č. p. 2029 na ulici Spodní č. or. 23, který je součástí pozemku 
p. č. 2031/10 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0999/RMOb1418/18/15 

 

Materiál č. 04/OM/22 

Návrh společnosti UPC Česká republika, s. r. o., na uzavření smlouvy o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě v k. ú. Moravská Ostrava (lokalita ul. Porážková, Bieblova) 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1000/RMOb1418/18/15 

 

Materiál č. 04/OM/23 

Návrh na podání žádosti o svěření části pozemku parc. č. 3380/1, k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (lokalita Nová Karolina - Trojhalí) 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1001/RMOb1418/18/15 

 

Materiál č. 04/OM/24 

Žádost společnosti Vinárna „FANTAZIE“, s. r. o., o poskytnutí slevy z nájmu nebytových prostor 
v Ostravě - Moravské Ostravě, Solná 2580/1 - návrh záměru 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1002/RMOb1418/18/15 

 

Materiál č. 04/OM/25 

Návrh na uzavření nájemních smluv na byty pronajímané formou výběrového řízení 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1003/RMOb1418/18/15 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

11/18 

Materiál č. 04/OM/26 

Nabídka daru památníku Židovské obce v Ostravě v k. ú. Přívoz, obec Ostrava 
(lokalita Hlavního nádraží)  

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1004/RMOb1418/18/15 

 

Materiál č. 04/OM/27 

Žádost o směnu částí pozemků ve vlastnictví statutárního města Ostravy svěřených městskému 
obvodu Moravská Ostrava a Přívoz za části pozemků ve vlastnictví společnosti SAREZA 
vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1005/RMOb1418/18/15 

 

Materiál č. 04/OM/28 

Návrh společnosti ČEZ Distribuce, a. s., na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Hrušovská) 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1006/RMOb1418/18/15 

 

Materiál č. 04/OM/29 

Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č. 1786/4 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita ulice Maroldova) 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Materiál odložen. 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

12/18 

Materiál č. 04/OM/30 

Návrh na ukončení výpůjčky částí pozemků parc. č. 3712, parc. č. 3714 v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava, a p. p. č. 383/3 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, dohodou (lokalita ulic Muglinovská 
a Sokolská třída) 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1007/RMOb1418/18/15 

 

Materiál č. 04/OM/31 

Žádost nájemce o poskytnutí slevy z nájemného nebytových prostor v Ostravě - Moravské Ostravě, 
28. října 285/13 - návrh záměru 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1008/RMOb1418/18/15 

 

Materiál č. 04/OM/32 

Žádost o nájem prostoru sloužícího podnikání v Ostravě - Moravské Ostravě, Sokolská třída 356/9, 
jednotky č. 356/902 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1009/RMOb1418/18/15 

 

Materiál č. 04/OM/33 

Návrh na uzavření nájemní smlouvy s úspěšným klientem doprovodné sociální služby v oblasti 
poskytování bydlení s názvem sociální rehabilitace na základě doporučení Charity Ostrava 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1010/RMOb1418/18/15 

U hlasování nepřítomen Ing. Adámek. 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

13/18 

Materiál č. 04/OM/34 

Návrh na uzavření nájemní smlouvy k bytu zvláštního určení č. 14 v domě zvláštního určení 
s č. p. 2642 na ulici Gajdošova č. or. 39a, který je součástí pozemku p. č. 4062 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1011/RMOb1418/18/15 

 

Materiál č. 04/OM/36 

Návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě č. 10113/2014/OM (lokalita Frýdlantské mosty) 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1012/RMOb1418/18/15 

 

Materiál č. 04/OM/37 

Žádost o koupi pozemku parc. č. 2028/10, jehož součástí je stavba č. p. 2040, 
pozemku parc. č. 2028/11, jehož součástí je stavba č. p. 1399, pozemku parc. č. 2022/1 a pozemku 
parc. č. 2028/1 vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita Jílová) 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1013/RMOb1418/18/15 

 

Materiál č. 04/OM/39 

Žádost nájemců bytu č. 1 v domě s č. p. 2851 na ulici Hornopolní č. or. 49 na pozemku p. č. 2202/70 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, o vydání souhlasu pronajímatele se změnou na věci 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 1. 

Pro návrh hlasovali: Ing. Adámek, starostka Ing. Bernfeldová, místostarostka Bc. Feiková, 

místostarosta Ing. Macháček a Eva Pašková, DiS. 

Proti návrhu hlasovali: - 

Hlasování se zdrželi: RSDr. Bečák. 

Přijato usnesení č. 1014/RMOb1418/18/15 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

14/18 

Materiál č. 04/OM/35 

Žádost nájemce bytu č. 4 v domě s č. p. 1859 na ulici Reální č. or. 4 na pozemku p. č. 452/2 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, o změnu nájemní smlouvy 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1015/RMOb1418/18/15 

 

Materiál č. 04/OM/40 

Žádost spolubydlící osoby o pronájem bytu č. 3 v domě s č. p. 194 na ulici Orebitská č. or. 29 
na parc. č. st. 1104 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, po ukončení nájmu se současným nájemcem 
výpovědí pronajímatele 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1016/RMOb1418/18/15 

 

Materiál č. 04/OM/41 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1017/RMOb1418/18/15 

 

Materiál č. 04/OM/42 

Návrh na pronájem bytu č. 4 v domě s č. p. 544 na ulici Nádražní č. or. 168, který je součástí pozemku 
parc. č. st. 419/01 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, společnosti Advanced World Transport, a. s. 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1018/RMOb1418/18/15 

 

Materiál č. 04/OM/43 

Návrh výpovědi z nájmu nebytových prostor - jednotky č. 899/901 v domě č. p. 899, ul. Přívozská 22, 
k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, nájemce Czech Platina Invest, a. s. - návrh záměru 
tyto nebytové prostory pronajmout 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1019/RMOb1418/18/15 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

15/18 

Materiál č. 04/OM/44 

Návrh na udělení souhlasu s umístěním a realizací objektů v rámci stavby „Přístavba Domu 
umění - Galerie 21. století“, uzavření smlouvy o poskytnutí práva provést stavbu, zřízení služebnosti 
inženýrské sítě a uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě 
na pozemcích v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Švabinského, Poděbradova) 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1020/RMOb1418/18/15 

 

Materiál č. 04/OM/45 

Návrh na uzavření nájemní smlouvy k bytu zvláštního určení č. 49 v domě zvláštního určení 
s č. p. 2638 na ulici Gajdošova č. or. 39b, který je součástí pozemku p. č. 4063 v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1021/RMOb1418/18/15 

 

Materiál č. 05/OŠR/01 

Návrh změn zřizovacích listin ZŠ a MŠ 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1022/RMOb1418/18/15 

 

Materiál č. 05/OŠR/02 

Informace z 1. jednání konkurzní komise na funkci ředitele/ky Waldorfské základní školy a mateřské 
školy Ostrava, příspěvkové organizace 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1023/RMOb1418/18/15 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

16/18 

Materiál č. 05/OŠR/03 

Žádost Ostravské organizace vozíčkářů, spolku, IČ 66933579, o peněžitý dar 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 1. 

Pro návrh hlasovali: Ing. Adámek, starostka Ing. Bernfeldová, místostarostka Bc. Feiková, 

místostarosta Ing. Macháček a Eva Pašková, DiS. 

Proti návrhu hlasovali: - 

Hlasování se zdrželi: RSDr. Bečák. 

Přijato usnesení č. 1024/RMOb1418/18/15 

 

Materiál č. 05/OŠR/04 

Žádost Bílé holubice, z. s., IČ 27045617, o peněžitý dar 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1025/RMOb1418/18/15 

 

Materiál č. 05/OŠR/05 

Žádost ZŠO, Gajdošova 9, PO, o schválení úpravy odpisového plánu nemovitého majetku 
na rok 2015 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1026/RMOb1418/18/15 

 

Materiál č. 05/OŠR/06 

Souhlas zřizovatele s vyhlášením veřejné zakázky „Realizace zahraničních vzdělávacích pobytů“ 
pro ZŠ a MŠO, Ostrčilova 10, PO 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1027/RMOb1418/18/15 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

17/18 

Materiál č. 05/OŠR/07 

Žádost ZŠO, Matiční 5, PO, o likvidaci neupotřebitelného dlouhodobého hmotného majetku 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1028/RMOb1418/18/15 

 

Materiál č. 05/OŠR/08 

Žádost Agentury DANY PRODUKCE, s. r. o., IČ 03570037, o peněžitý dar 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 1. 

Pro návrh hlasovali: RSDr. Bečák, starostka Ing. Bernfeldová, místostarostka Bc. Feiková, 

místostarosta Ing. Macháček a Eva Pašková, DiS. 

Proti návrhu hlasovali: - 

Hlasování se zdrželi: Ing. Adámek. 

Přijato usnesení č. 1029/RMOb1418/18/15 

 

Materiál č. 05/OŠR/09 

Návrh Zásad pro poskytování účelových dotací z rozpočtu Statutárního města Ostravy, městského 
obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1030/RMOb1418/18/15 

 

Materiál č. 06/OSV/01 

Návrh na vyřazení neupotřebitelného majetku 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1031/RMOb1418/18/15 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

18/18 

Materiál č. 06/OSV/02 

Záměr založení příspěvkové organizace sociálních služeb 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1032/RMOb1418/18/15 

 

Materiál č. 07/OVV/01 

Návrh na přidělení veřejné zakázky „Tisk zpravodaje Centrum“ 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1033/RMOb1418/18/15 

 

Materiál č. 07/OVV/02 

Návrh na uzavření nájemní smlouvy 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1034/RMOb1418/18/15 

 

Materiál č. 07/OVV/04 

Žádost o zřízení osadního výboru 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1035/RMOb1418/18/15 

 

Materiál č. 07/OVV/05 

Revokace usnesení rady městského obvodu č. 0709/RMOb1418/12/15 ze dne 06.05.2015 
a návrh termínu zasedání zastupitelstva městského obvodu v září roku 2015 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1036/RMOb1418/18/15 

 

Zpracovala: Bc. Petra Karlová, odbor vnitřních věcí 


